[image: image1.jpg]%R

— —

Управление образования
администрации  Володарского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

___24.06.2019__                                                                                                                  №_234
Об  итогах  проведения финала районных соревнований
по мини-футболу «Быстрый мяч»  среди воспитанников
ДОУ  Володарского муниципального района

 На основании Положения о  проведении соревнований по мини-футболу «Быстрый мяч» среди воспитанников ДОУ Володарского муниципального района, утвержденного приказом Управления образования  от  14.05.2019 года №206  в  спортивном  комплексе «Юность» р.п. Ильиногорск  20.06.2019 года  состоялся  финальный этап соревнований  по мини-футболу. В нем  приняли участие команды воспитанников дошкольных образовательных организаций  Володарского муниципального района, занявшие 1 место в зональных этапах соревнований в общем зачете.
По итогам  проведения  финального этапа соревнований  по мини-футболу среди воспитанников ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список победителей:

· - 1 место –  команда МБДОУ д/с№ 1 комбинированного вида;
· - 2 место –  команда МБДОУ д/с № 9;
· - 3 место –  команда МБДОУ д/с №3.
2.Объявить благодарность руководителям и  педагогам ДОУ за подготовку команд для участия  в финальном этапе соревнований.
3. Рекомендовать Раковой М.В., директору Дома детского творчества, объявить благодарность Заречному И.А.,  за организацию судейства во время проведения финального этапа соревнований  по мини-футболу среди воспитанников ДОУ.
4. Рекомендовать руководителям  дошкольных образовательных учреждений Володарского муниципального района  проводить систематическую работу  в ДОУ по развитию у детей дошкольного возраста  и их родителей (законных представителей) интереса к занятию спортом, к игре «мини-футбол».
5.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  консультанта отдела общего и дополнительного образования  Управления образования администрации Володарского муниципального района Лысову О.О.
           Начальник Управления  образования                                                      Н.Г.Соловьева